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Forfl, £. 2, om Lonn, m. m. ved Statdantalten for Qivsforfitving.

taling en Gang for alle

1750

S Ruaft ved Aarets Slutning.
Tilvelst. . Hvsforfifring
Qbsvarig Forflellige
Dgde 3 alt. , gy, med 1 Matc el & alt.
Livgforfifring. Uibbetaling, ’%mﬁflmgex.
. [ e . . [ g R,
15,433,160 | 43,346,205 | 45,603,504 | 36,386,731 8,110,158 1,106,615 || 45,603,504
720,096 | 1,283,977 2,249,042 | 37,602,437 9,117,370 1,132,739 | 47,852,546
964,616 | 1,854,702| 2,231,146 | 38,531,658 | 10,499,767 1,052,267 | 50,083,692
924,184 || 1,918,718| 2,243,143 | 89,405,788 | 11,701,069 1,219,978 | 52,326,835
880,232 | 2,027,426| 2,234,887 | 40,063,616 | 13,237,817 1,260,289 | 54,561,722
715,979 | 1,746,490| 2,813,282 | 41,263,983 | 14,878,314 1,232,707 | 57,375,004
927,847 || 1,923,832| 3,756,338 | 42,324,612 | 17,545,178 1,261,552 | 61,131,342
846,902 | 2,161,994| 3,696,992 | 43,237,374 | 20,349,984 1,240,976 | 64,828,334
952,010 | 2,417,364! 4,750,602 | 44,361,638 | 23,972,298 1,245,000 || 69,578,936
870,181 | 2,553,953| 6,590,653 | 46,022,762 | 28,866,908 1,279,919 | 76,169,589
Ubbetalinger.
Afgang. S Rraft ved Navets Slutning.
Uarlig Lvsvarige
5‘;‘2’3{“;? %Eglfégéesg § aft - Tilveelat. Overleveljesrenter. %ntffeﬁirge 3 alt
’cu " " < N 14, -‘ *
noiraa il aftwelfe. Pligtige. I Srinilige. Foriprgelfer
K. Kr. K. K. K. o K, K, K.
609,445 99,755 | 3,314,724 | 2,267,472 || 1,182,105 | 1,005,778 79,689 || 2,267,472
8,741 2,230 107,912 18,063 || 1,195,780 | 994,403 95,352 || 2,285,535
6,413 1,225 114,972 | = 5,982 | 1,194,397 | 974,100 | 111,056 2,279,553
9,875 2,100 108,506 41,207 | 1,220,058 | 972,732 | 127,970 2,320,760
7,097 5,335 109,586 19,648 | 1,240,102 | 956,293 | 144,013 | 2,340,408
8,059 4,915 101,762 21,615 | 1,267,162 | 940,412 | 154,459 2,362,023
9,504 5,818 107,807 20,566 || 1,284,710 | 926,353 | 171,526 2,382,589
10,618 7,262 91,825 37,238 || 1,309,573 | 928,562 | 181,702 2,419,827
8,631 7,977 116,320 8,211 | 1,316,561 | 917,089 | 194,388 | 2,428,038
15,7162 5,148 109,137 38,507 || 1,338,960 | 919,760 | 207,825 | 2,466,545
Ubbetalinger.
3 Ruaft ved Havets Slutning.
Ufgang. THoelst, Lvsvarige Obverleveljedrenter.
S alt. Simple ovffellige
v Sivrenpter. %%ri;af{rge!?et. 3 alt.
Pligtige. Frivillige.
fr. . & 8. R, K. &1, K.
1,155,466 || 2,297,968 | 1,068,582 481,914 663,066 84,406 2,297,968
97,928 158,162 | 1,203,900 489,329 669,279 93,622 2,456,130
121,854 130,903 | 1,310,680 502,369 | 673,234 100,750 2,587,033
155,528 113,293 || 1,416,365 500,892 673,755 109,314 2,700,326
118,827 118,130 | 1,497,077 521,805 677,374 122,200 2,818,456
122,354 63,688 | 1,525,305 538,541 675,960 142,338 2,882,144
< 125,352 98,441 | 1,588,207 556,616 678,992 156,770 2,980,585
107,614 97,096 | 1,672,379 564,901 679,435 160,966 3,077,681
154,221 74,769 | 1,720,506 576,839 675 526 179,579 3,152,450
122,979 100,117 | 1,792,832 588,217 677,411 194,107 3,252,567




